
Dodatek č.1 smlouvy - V2022-0432/OSM 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Oprava povrchu obalovanou drtí v Novém Jičíně ul. Valašská a ul. U Stadionu 

 I.  

Smluvní strany 

 

Objednatel :                             Město Nový Jičín 

IČO:                                           00298212  

DIČ:                                           CZ00298212 

se sídlem:                                  Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

číslo účtu:                                  xxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:                      Komerční banka a.s., Nový Jičín 

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:    Xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí Odboru správy majetku  

                                                                              Městského úřadu Nový Jičín                                                           

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Xxxxxxxxxxxxx, referent Odboru správy  

                                                                        majetku Městského úřadu Nový Jičín  

 

a 

 

Zhotovitel:                             Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková       

                                                   organizace, středisko Nový Jičín 

IČO:                                           00095711  

se sídlem:                                  Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín  

číslo účtu:                                  xxxxxxxxxx 

bankovní spojení:                      Komerční banka a.s., Nový Jičín 

osoba oprávněna jednat ve věcech smluvních:    Xxxxxxxxx, vedoucí střediska Nový Jičín  

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Bc. Roman Šenk, vedoucí provozního úseku  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

I. 

 

 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 09.08.2022 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena 

Smlouva o dílo č. V 2022-0432/OSMI (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla „Oprava 

povrchu obalovanou drtí v Novém Jičíně ul. Valašská a ul. U Stadionu“. 

 

a) Předmětem dodatku ke smlouvě je související změna v souladu s ustanovením článku  

IV. Cena a způsob plnění. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se Smluvní strany 

dohodly na narovnání ceny Díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných ve faktuře č. 

43020070 ze dne vystavení 17.08.2022 Příloze č. 1 a č.1.a. tohoto Dodatku.  

 

 



Dodatek č.1 smlouvy - V2022-0432/OSM 

 

Původní cena za dílo byla uvedena v Kč a stanovena takto: 

Celková cena bez DPH: 169.400,00 Kč 

DPH 21%:  35.574,00 Kč 

Celková cena včetně DPH:  204.974,00 Kč 

 

se tedy snižuje o částku 21.560,00 Kč bez DPH  a to na částku stanovenou takto:  

 

Celková cena bez DPH: 147.840,00 Kč 

DPH 21%:  31.046,40 Kč 

Celková cena včetně DPH:  178.886,40 Kč 

 
 

II. 

Závěrečné ustanovení 
 

 

1. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Je vyhotoven ve 2 (dvou) 

stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze 

Smluvních stran 1 (jedno) jeho vyhotovení. 

 

 

 

Přílohy:   č. 1. Faktura vydaná č. 43020070 ze dne 17.8.2022  

 

 

 

 

V Novém Jičíně dne 26.08.2022 V Novém Jičíně dne 26.08.2022 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

..................................................... ......................................................... 

Xxxxxxxxxxxxxxx   Xxxxxxxxxxxxxx  

Vedoucí Odboru správy majetku Vedoucí střediska Nový Jičín 


